Osmanlı Devleti'nin 1462 yılında Midilli Adası'nı alması ile birlikte Çandarlı Körfezi'nden Çanakkale Boğazı'na kadar olan bölge, Osmanlı kontrolüne geçmiştir. Dikili ilçe merkezinin bilinen tarihi, son dönem Osmanlı kasabası olduğunu göstermektedir. Nitekim en eski

yapı *Bahriyyun Cami*, H.1303 (M. 1886-1887) arası nahiye, 1928'den itibaren ilçe haline gelmiştir tarihli. Dikili, 1868 yılına kadar köy, 1868-1928 (Muti, 2005'e göre; Kaplan, 2008).

Şekil 1: Dikili ve Bergama'nın İzmir İline Göre Coğrafi Konumu

Figure 1: Geographical location of Dikili and Bergama districts in the province of Izmir